satın almıştır. Ortak kontrole tabi işletme birleşmesi niteliğindeki bu işlem hakların birleştirilmesi
yöntemiyle muhasebeleştirilmiş ve Nordstern ve Bluestone en erken dönemden itibaren konsolide
edilmiştir. Bu sebeple 31 Mart 2021 tarihli konsolide finansal tablolar yeniden düzenlenmiştir.

Peker Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi

1 Ocak  – 31 Mart 2022 hesap dönemine ait
konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar (devamı)
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

(23)

A: Şirket ile ortak kontrole tabi olan Nordstern ve Blustone, 2021 yılı içerisinde Peker Gayrimenkul
Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından satın alınmıştır. Ortak kontrole tabi işletme birleşmesi niteliğindeki bu
işlem hakların birleştirilmesi yöntemiyle muhasebeleştirilmiştir.

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.4   Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem finansal tabloların düzeltilmesi (devamı)

  Önceden
raporlanan  Düzeltmeler

Yeniden
düzenlenmiş

  1 Ocak –  1 Ocak –
  31 Mart  31 Mart
Kar veya zarar kısmı  2021  2021

Hasılat  27.526.167 - 27.526.167
Satışların maliyeti (-)  (16.924.199) - (16.924.199)

Brüt kar / (zarar)  10.601.968 - 10.601.968

Genel yönetim giderleri (-)  (2.241.657) (56.511) (2.298.168)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler  44.579.438 - 44.579.438
Esas faaliyetlerden diğer giderler  (10.975.709) - (10.975.709)

Finansman gelir/(gideri) öncesi faaliyet karı/ (zararı) A 41.964.040 (56.511) 41.907.529

Finansman gelirleri  213.935 - 213.935
Finansman giderleri (-)  (4.227.105) (309) (4.227.414)

Vergi öncesi dönem karı / (zararı) A 37.950.870 (56.820) 37.894.050

Vergi geliri / (gideri)  - - -
 - Cari dönem vergi gideri  - - -
 - Ertelenmiş vergi geliri / (gideri)  - - -

Sürdürülen faaliyetlerden net dönem karı / (zararı) A 37.950.870 (56.820) 37.894.050

Pay başına kazanç / (kayıp)   0,15 (0,00) 0,15

Diğer kapsamlı gelir/(gider) kısmı

Diğer kapsamlı gelir / (gider)  706.752 (1.352.991) (646.239)

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları  58.858 - 58.858
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar
- Yabancı para çevrim farkları  647.894 (1.352.991) (705.097)

Toplam kapsamlı gelir A 38.657.622 (1.409.811) 37.247.811

Toplam kapsamlı gelirin/(giderin) dağılımı
Ana ortaklık payları  38.657.622 (1.403.561) 37.254.061
Kontrol gücü olmayan paylar  - (6.250) (6.250)

Net dönem karının dağılımı
Ana ortaklık payları  37.950.870 (50.570) 37.900.300
Kontrol gücü olmayan paylar  - (6.250) (6.250)

Peker Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi

1 Ocak  – 31 Mart 2022 hesap dönemine ait
konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar (devamı)
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

(24)

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.5 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları

Konsolide finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin
tutarlarını, koşullu varlıkların ve yükümlülüklerin açıklamasını ve Şirket’in yönetimi tarafından hesap